14 ἐπιτίμιον Heyne: ἐπιτιμᾶν codd. || 18 τὸν κρατῆρα καὶ τὸν κόρακα om. codd. || 22 factum arcis codd. || 23 de his responda codd., corr. Breysig || 25 grossos arbores h. codd. (ubi arbores del. Kiesling) || 26 peractos agro codd. || 28 ex eo fontem aquam attulit codd., corr. Merkel

ebibisse quod fuerit in fonte anguem. re cognita Apollo corvo inter homines poenam ad paucum tempus dedit sitim, ut Aristoteles dicit in eo libro qui de bestiis inscribitur, [item Isidorus in naturalibus id est phisicis memorie tradidit] ut ipse peccati poenas daret. quem postea astris intulit. cratera autem cum aqua in medio posuit angue, caudam autem anguis corvum rostro adpetentem neque posse iuxta accedere ut bibat.

Hyginus astronom. 2, 40 (ex cod. Harl. 2506 saec. X):
Hydra est in qua corvus insidere et crater positus existi- 10 matur, de qua hanc habemus memoriae proditam causam. corvus Apollinis tutela usus et sacrificante eo missus ad fontem aquam puram petitum, vidi arbores complures fico- rum inmaturas. expectans dum maturescerent, in arbore quadam earum consedit. itaque post aliquot dies coctis ficiis 15 et a corvo compluribus earum comesis, expectans Apollo corvum vidi cum cratero pleno volare festinantem. pro quo admisso eius dicitur, quod diu moratus sit, Apollinem qui coactus mora corvi alia aqua est usus, hac ignominia eum affecisse ut quam diu fici coquerentur corvus bibere 20 non possit, ideo quod guttur habeat pertusum illis diebus. itaque cum vellet significare sitim corvi, inter sidera constituit cratera et supposuit hydram quae corvum sitientem moratur. videtur enim rostro caudam eius extre- 25 verberare, ut tamquam sinat se ad cratera transire.

1 *ebibisse* Breysig: *excidissee* codd. || *fonte anguem:* fontem *aqua* codd. || 3 *scribitur* codd., corr. Robert. titulum ipsum ab Ar. alienum esse patet: excidit enim veri auctoris nomen, fort. Apollodori (cf. Ael. 8, 12), qui citaretur simul cum Aristotele, ut in schol. Nic. ther. 715 || 4 Isidorus testis ex margine in- ductus || 5 *peccatis* codd. || 6 *cum qua medio* codd. || 7 *corvum:* *in medio corvo* codd. || 8 *ascendere* codd. || 11 al. *memoria* || 12 al. *usus*, *eo sacrificante missus* || 14 al. *eas expectans* || *maturascerent* H || 17 al. *v. eum cum* || 19 *eum om.* H || 21 *posset* H || 23 (item 25) *craterā* H || 24 *moratur* H: al. *moraretur*

344.

Athen. IX, 393^d (Aelian. v. h. 1, 14): φησὶν δὲ Ἀριστοτέλης, „δόκυνος εὔτεκνός ἐστι καὶ μάχιμος. ἀλληλοκτονεῖ γοῦν δόμαχιμος. μάχεται δὲ καὶ τῷ ἀετῷ αὐτὸς μάχης μὴ προαρξάμενος. εἰσὶ δέ φίδικοι, καὶ μάλιστα περὶ 5 τὰς τελευτάς. διαιρουσι δὲ καὶ τὸ πέλαγος ἄδοντες. ἐστι δὲ τῶν στεγανοπόδων καὶ ποιηφάγων.“